
北九州の神仏史跡を護る会（WaSaBi北九州）

月 日 入 出 積立金 借入金 摘要 相手先

　 　 39,297 0 　

6 2 14,850    24,447 のぼり旗10枚（不動明王） 小川又株式会社

6 7 862         23,585 パイプカバー2本、蚊取り線香 ビバホーム

6 8 4,370      19,215 のぼり旗用ポール10本 ナフコ

6 10 5,000 24,215 のぼり旗奉納1本（不動明王） 波多野

6 12 5,000 29,215 のぼり旗奉納1本（不動明王） 千々和康介

6 19 3,000 32,215 のぼり旗奉納1本 田中博之（福田さん紹介）

6 19 3,000 35,215 のぼり旗奉納1本 田中真由美（福田さん紹介）

6 19 3,000 38,215 のぼり旗奉納1本 藤山博一（福田さん紹介）

6 19 3,000 41,215 のぼり旗奉納1本 藤山賢二（福田さん紹介）

6 19 3,000 44,215 のぼり旗奉納1本 土井和幸（福田さん紹介）

6 29 1,324      42,891 ボウル・刷毛・スコップ・手袋（各3個） ダイソー
6 29 950         41,941 管養生カバー3個 ビバホーム
6 30 3,000 44,941 のぼり旗奉納1本（不動明王） 藤山明美（福田さん紹介）
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28,000 22,356    44,941 　

　 　 44,941 0 　

のぼり旗奉納収支報告（令和5年6月）

次月繰越

前月繰越

合計


